
UCHWAŁA NR XXXIX/241/17
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w miejscowościach Gośniewice i Laski
do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Warka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2016 poz. 1440 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 58/2017 Zarządu Powiatu 
Grójeckiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zaopiniowania wniosku o zaliczenie drogi służącej 
miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych na ternie gminy Warka, Rada Miejska w Warce uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych 
kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zlokalizowanej 
w miejscowościach Gośniewice na działce nr ewid. geod. 177 i części działki nr 150 oraz Laski na działkach 
o nr ewid. geod. 99, 96  i części działek nr 97, 74.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Aldona Rzeźnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8453



System Informacji Przestrzennej Powiatu Grójeckiego
skala 1 : 8000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie grojecki.e-mapa.net dnia 2017-09-19 09:32:37

strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8453

monikak
Pisanie tekstu
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1�


monikak_1
Pisanie tekstu
                                                                                                            



monikak_2
Linia

monikak_3
Linia

monikak_4
Linia

monikak_5
Linia

monikak_6
Linia


		2017-10-02T11:54:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




